
SCHODIšTOVÉ SEDACKY

Extra
Nový&

ˇ ˇ

SCHODIŠTOVÉ SEDACKY



HomeGlide a nový HomeGlide Extra dodávají řešení pro všechna přímá
schodiště. Již více jak 60 let se lidé těší z pohodlí a spolehlivosti poskytované
našimi schodišťovými sedačkami. Bezproblémově a bezpečně Vás bude sedačka
vozit nahoru a dolů po schodech tam, kde budete potřebovat......protože si
zasloužíte to nejlepší.

Rešení pro všechna prímá schodište

Vám umožní žít aktivní a
nezávislý život. Pohybovat se
mezi jednotlivými patry Vašeho
domu s maximálním komfortem a
bezpečím.

Nabízí všechny funkce a výhody
sedačky HomeGlide a navíc Vám
umožňuje velký výběr barevného
provedení. HomeGlide je
elegantní sedačka s nejnovějšími
designovými prvky a množstvím
hi-tech funkcí.

Ergonometrie a funkcnost v jednom 
Design a ergonomie sedaček HomeGlide jde spolu ruku v ruce. Design je 
jednoduchý, robustní a především splňuje požadavky na přístupnost.

Jednoduchost sedačky HomeGlide umožňuje velmi rychlou instalaci ve Vašem 
domě. Hliníková dráha je montována přímo na Vaše schody bez zbytečného hluku 
a stavebních úprav. Po instalaci sedačky Vás zaškolí kvalifikovaný pracovník, 
který Vám poskytne kompletní předvedení a zaškolení na ovládání sedačky 
HomeGlide.

Pak už je Vaše sedačka HomeGlide kompletně připravena k používání.

1 2

Extra
Nový



Všestrannost: umožnuje jednodušší život  Bezpecnost a pohodlí 
Kvalita, bezpečnost a spolehlivost jsou základem naší schodišťové sedačky. 
HomeGlide dodržuje nejnovější přísné mezinárodní bezpečnostní normy, můžete 
si být jisti nejvyšší úrovní servisu a kvality.

Abychom Vám pomohli se dostat na a ze sedačky bezpečně v horní části 
schodiště, má sedačka standardně manuální otáčení. Standardní výbavou je také 
bezpečnostní pás. Sedačka je vybavena tlakově citlivým krytem, tak aby zastavila, 
pokud najede na nějakou překážku na schodišti. 

On/Off přepínač je také součástí standardní výbavy. Pokud třeba odjedete na 
dovolenou a sedačku vypojíte ze zásuvky, tak přepínač musí být v poloze OFF, 
aby se nevybíjely baterie. Joystick na sedačce slouží jako klíč a po jeho vyjmutí je 
sedačka nepojízdná. Zabraňuje tak neoprávněnému použití sedačky.

• Jednoduché ovládání 
joystickem: 

 HomeGlide se ovládá jednoduše 
pomocí joysticku. Pohybem joysticku 
doleva nebo doprava v závislosti na 
tom, jestli chceme jet nahoru nebo dolů 
na Vašem schodišti.

• Dálkové ovládání:
 Pro ještě větší pohodlí jsou k dispozici 

2 kusy dálkových ovladačů. Malé 
dálkové ovladače mohou být umístěny 
na horní a dolní části schodiště, tak 
abyste si sedačku mohli kdykoliv 
přivolat. Proto je také snadné sedačku 
využívat i pro další členy Vaší 
domácnosti.

• Automatický sklopný konec:
 HomeGlide je nyní k dispozici s 

elektrickým sklopným koncem. To je 
perfektní řešení pro ta schodiště, která 
mají překážku v dolní části schodiště, 
typickým příkladem jsou dveře. 
Prostřednictvím dálkového ovladače se 
dolní část kolejnice tiše sklopí a dveře 
tak zůstávají dále průchozí.

3 4



Extra
Nový

Varianta HomeGlide Extra navíc sedacku 
doplnuje tím, že predkládá radu vylepšení, 
která jsou elegantní i funkcní a to vše za 
konkurenceschopnou cenu.

Predstavujeme

Soulad: sedacka splyne s Vaším interiérem
jako kus nábytku.  
HomeGlide Extra nabízí maximální komfort a nejvyšší úroveň estetického 
desingu. S možností výběru barevných odstínů látek a kompaktních rozměrů je 
HomeGlide navíc elegantní a atraktivní doplněk domu.

5 6

Provedení



Homeglide Extra má všechny funkce co HomeGlide sedačka a ještě 
následující funkce navíc:

Výber: Velký výber príslušenství 

• Sklopné podnožka:
 Podnožka se sklápí společně se 

sklápěním sedačky, tím odpadá nutnost 
manuální ho sklopení podnožky.

• Maximální nosnost:
 HomeGlide Extra má nosnost až 146kg při 

maximálním úhlu schodiště 45°

• čtyři barev čalounění:
 To zajistí, že se Vaše HomeGlide Extra perfektně hodí do Vašeho domova.

Krémová
(standardní)

Hnedá

• Nastavitelná výška sedadla:
 (K dispozici jsou čtyři různé výšky 

nastavení, tak aby sezení na sedačce 
bylo co nejpohodlnější. Podnožka je 
pouhých 97mm nad podlahou v dolní 
zastávce, takže přístup na sedačku je 
naprosto bezproblémový.

• Zakrivené loketní operky: 
HomeGlide Extra přichází navíc s 
možností zakřivených loketních opěrek 
ve standardu. To poskytuje větší pocit 
bezpečí při jízdě.

• Automatické otácení sedacky:
 HomeGlide Extra přichází s 

automatickým otáčením sedačky ve 
standardu. Přechod na automatické 
otáčení sedačky v horní části schodiště 
umožňuje otáčení bez námahy. 
Udržováním tlaku na joysticku se 
sedačka otočí tak, abyste vystoupili 
bezpečně na podestu.

7 8

Extra
Nový

Šedá Cervená



Rozměry

A

B H

C

D

E

G

F
M L

N
L

I
J

K

A

B H

C

D

E

G

F
M L

N
L

I
J

K

Rozmery v milimetrech

A  650
B  480
C     425
D  295
E  963 (848 + K)
F  75
G     35
H     415
I  425
J  450 (bez čalounění)
K  115 (94 - 118)
L  620
M  330
N  365 (min) (M + G)

9

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

Rozmery v milimetrech

A  584
B  467
C     320
D  295
E  1017 (902 + K)
F  74
G     34
H     408
I  400
J  471.5 (bez čalounění)
K  115
L  380
M  598
N  632 (M + G) (otočná 680)

Extra
Nový

A

B
H

C

D

E

G

F
M

N

I
J

K

L

A = 584 
B = 467 
C = 320 

D = 295  
  
 

I  = 400 
J = 471,5 
K = 115 
L = 380

  

E = 1017 (902+K)
F = 74   
G = 34 
H = 408 

M = 598 

N = 632 (M+G) (swivelled 680) 

Levant Comfort dimensions in mm

A

B
H

C

D

E

G

F
M

N

I
J

K

L

A = 584 
B = 467 
C = 320 

D = 295  
  
 

I  = 400 
J = 471,5 
K = 115 
L = 380

  

E = 1017 (902+K)
F = 74   
G = 34 
H = 408 

M = 598 

N = 632 (M+G) (swivelled 680) 

Levant Comfort dimensions in mm

Rozměry

10

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

...................................

celková šírka

šírka sklopné sedacky

není-li otocná
hloubka sedáku

celková šírka

šírka sklopné sedacky

není-li otocná
hloubka sedáku



Extra
Nový

Všechny informace uvedené v tomto katalogu byli v době tisku aktuální, ale naše produkty se stále zdokonalují a vyvíjí. 
Právo na změnu technických údajů bez předchozího varování jsou vyhrazeny.

Miroslav Holeček & Pavel červenka 
+420 732 351 452, +420 732 328 739 
info@domovytahy.cz
www.domovytahy.cz


